
ЛУЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ВІДДІЛ З ПИТАНЬ ПРАЦІ

НАКАЗ

Луцьк № 

Про призначення відповідальної 
особи за набори відкритих 
даних та реєстрацію документів 
в системі обліку публічної 
інформації

На виконання розпорядження міського голови від 04.04.2018 №156 “Про 
систему обліку публічної інформації, яка знаходиться у володінні Луцької 
міської ради”.

НАКАЗУЮ:

1. Призначити головного спеціаліста відділу з питань праці, Бежана 
Олександра Олеговича, відповідальним за набори даних, які підлягають 
оприлюдненню у формі відкритих даних та реєстрацію документів в системі 
обліку публічної інформації, що оприлюднюється на офіційному сайті Луцької 
міської ради.

2. Вважати таким, що втратив чинність наказ від 13.07.2021 №14/37-1 “Про 
призначення відповідальної особи за набори відкритих даних та реєстрацію 
документів в системі обліку публічної інформації”.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник відділу Назарій ІГНАТЧУК

Наталія Мельник 741 082


